お客様各位

2025年 9月 29日

価格改定のお知らせ

平素より信州 SOBA農房かまくらやをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、原材料の高騰や運賃の値上がりにより、2025 年度りんご発送ご注文の

価格を改定する運びとなりました。

送料につきましては、昨年までは商品代金に送料を含む形態でしたが、今年度よ

り商品代金と送料は別となり、地域ごとで運賃が変動する形に変更となりまし

たのでご了承下さい。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申

し上げます。

引き続きお客様にはご満足いただけるよう、品質向上に努めてまいります。

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

※2024年度の旧価格は送料込みの値段になっております。

 ※今年度より商品代金とは別で上記の送料が地域別でかかります。

信州 SOBA農房かまくらや

対象商品 旧価格(税込) 新価格(税込)

ご自宅用 2kg 2500円（送料込み） 1500円（送料別）

ご自宅用 5kg 3500円（送料込み） 2600円（送料別）

ご自宅用 10kg 5500円（送料込み） 4600円（送料別）

プチギフト 5kg 4500円（送料込み） 3500円（送料別）

プチギフト 10kg 7500円（送料込み） 6500円（送料別）

そばの実かすてら 160円 180円

そば饅頭 160円 180円

そばどら 190円 200円

リンゴどら焼き 210円 220円

リンゴマーガリンどら焼き 220円 230円

そばクッキ― 560円 590円

蕎麦かりんとう 各種類 360円 420円

保冷剤 0円 20円